Handwritten text in a Gothic script, likely a concluding section or a separate entry. It begins with a large initial letter 'P'.

Et sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

Sic... dicitur... quia... hinc... ita...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր... Կրկնապատկեր...

... 268 ...
... 269 ...
... 270 ...
... 271 ...
... 272 ...
... 273 ...
... 274 ...
... 275 ...
... 276 ...
... 277 ...
... 278 ...
... 279 ...
... 280 ...
... 281 ...
... 282 ...
... 283 ...
... 284 ...
... 285 ...
... 286 ...
... 287 ...
... 288 ...
... 289 ...
... 290 ...
... 291 ...
... 292 ...
... 293 ...
... 294 ...
... 295 ...
... 296 ...
... 297 ...
... 298 ...
... 299 ...
... 300 ...

... 268 ...
... 269 ...
... 270 ...
... 271 ...
... 272 ...
... 273 ...
... 274 ...
... 275 ...
... 276 ...
... 277 ...
... 278 ...
... 279 ...
... 280 ...
... 281 ...
... 282 ...
... 283 ...
... 284 ...
... 285 ...
... 286 ...
... 287 ...
... 288 ...
... 289 ...
... 290 ...
... 291 ...
... 292 ...
... 293 ...
... 294 ...
... 295 ...
... 296 ...
... 297 ...
... 298 ...
... 299 ...
... 300 ...

Handwritten marginal notes on the right side of page 269, including various symbols and characters.

Handwritten marginal notes at the bottom of page 268.

Handwritten marginal notes at the bottom of page 269.

... 265 ...
... 266 ...
... 267 ...
... 268 ...
... 269 ...
... 270 ...
... 271 ...
... 272 ...
... 273 ...
... 274 ...
... 275 ...
... 276 ...
... 277 ...
... 278 ...
... 279 ...
... 280 ...
... 281 ...
... 282 ...
... 283 ...
... 284 ...
... 285 ...
... 286 ...
... 287 ...
... 288 ...
... 289 ...
... 290 ...
... 291 ...
... 292 ...
... 293 ...
... 294 ...
... 295 ...
... 296 ...
... 297 ...
... 298 ...
... 299 ...
... 300 ...

... 265 ...
... 266 ...
... 267 ...
... 268 ...
... 269 ...
... 270 ...
... 271 ...
... 272 ...
... 273 ...
... 274 ...
... 275 ...
... 276 ...
... 277 ...
... 278 ...
... 279 ...
... 280 ...
... 281 ...
... 282 ...
... 283 ...
... 284 ...
... 285 ...
... 286 ...
... 287 ...
... 288 ...
... 289 ...
... 290 ...
... 291 ...
... 292 ...
... 293 ...
... 294 ...
... 295 ...
... 296 ...
... 297 ...
... 298 ...
... 299 ...
... 300 ...